



	I. група - ХЛЯБ , БРАШНО И ДРУГИ						
1	Хляб - "Добруджа" - форма продълговата без странични издутини и деформации; повърхност гладка без механични замърсявания, опакован, нарязан	бр., 0.700 кг.	пластмасо ви касети, опакован	за 1 бр.	5000	0,50	2500,00
2	Брашно-пшеничено тип 500- цвят светло кремав, вкус и мирис - специфични без страничен привкус на плесен и запарено, хрус при сдъвкване да не се усеща	кг.	в пакети по 1 кг. Съгласно БДС	цена за 1 кг	1000	0,50	500,00
	Прогнозно количество бр:				6000		3000,00
	II. група - МЛЯКО, МЛЕЧНИ ПРОИЗВЕДЕНИЯ И ДРУГИ						0,00
1	Кисело мляко- Цвят бял с различни нюанси на кремав оттенък; вкус и аромат - свойствен, приятно млечно-кисел - масленост: 3,6 % / в срок на годност/	бр. - 0,400 кг.	Пластмасо ви кофички по 0.400 кг.	цена за 1 кг	4200	1,150	4830,00
2	Сирене краве - бяло саламурено / без саламурата/ - вкус, мирис и аромат специфичен за узряло сирене без страничен привкус и мирис- български стандарт на краве сирене	кг.	в пластмасо ви кутии или тенекии	цена за 1 кг	100	1,750	175,00
3	Яйца - кокоши размер М - черупка нормална, чиста, непроведена, здрава с тегло от 40 до 50 грама	кг.	в картонени кори по 30 броя и печат на всяко яйце и печат на кашона 1	цена за 1 кг	100	3,00	300,00

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

6450 ,Харманли
пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,
e-mail: obshtina@harmanli.bg

**HARMANLI MUNICIPALITY**

6450 ,Harmanli
1 Vazrazhdane sq.
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525,
www.harmanli.bg

			бр.-0.050 кг.				
	Прогнозно количество бр:				4400		5305,00
	III.група - МЕСО, МЕСНИ ПРОИЗВЕДЕНИЯ И ДРУГИ						
1	Пилешки бутчета замразени - бледожълти, без видими механични повреди, размерите да отговарят за първо качество с нето тегло на два брой над 0.800 кг.- по 1 бр или по 2 бр. в пакетче-БЪЛГАРСКО ПРОИЗВОДСТВО	кг.	В полиетиле нови торбички, с нето тегло на 2 бр. над 0.800 кг.	цена за 1 кг	2000	1,900	3800,00
2	Кайма смес - 40% телешко, 60% свинско- външен вид хомогенна маса с равномерно разпределени парченца месо и тлъстини; цвят бледокафяв до червен, вкус - умерено солен, мирис - свойствен за прясно месо	кг.	В полиетиле нови торбички по 1 кг.	цена за 1 кг	700	3,700	2590,00
3	Свинско месо без кост -от бут не се допуска наличие на сланина- БЪЛГАРСКО ПРОИЗВОДСТВО	кг.	В полиетиле нови торбички по 1 кг.-5кг	цена за 1 кг	700	4,900	3430,00
4	Риба скумрия /неизчистени глави/ здрава,сътс запазена цялост,с естествен цвят,специфичен за дадения вид/хриле-не потъмнели/мирис свеж- без признаци на развала с нетно тегло 0.500 кг	кг.	наливна	цена за 1 кг	500	3	1500,00

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

6450 ,Харманли
пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,
e-mail: obshtina@harmanli.bg

**HARMANLI MUNICIPALITY**

6450 ,Harmanli
1 Vazrazhdane sq.
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525,
www.harmanli.bg

Прогнозно количество бр:					3900		11320,00
IV група - ОЛИО, ОЦЕТ, ВАРИВА, ПОДПРАВКИ И ДРУГИ							
1	Слънчогледово олио с мазнини 99.9/100 - бистро без утайки; цвят - светложълт до златисто жълт; вкус и мирис, характерни без странични привкус и мирис	1 литър	в пластмасо ва бутилко по 1 литър	цена за 1 кг	1000	1,600	1600,00
2	Оцет-винен - жълто-оранжев до винено-червен, бистър, без устайка; кисел вкус; характерен за оцета	бр.бут	в пластмасо ва бутилко по 0.700мл	цена за 1 кг	40	0,500	20,00
3	Ориз - да не е брашнясал и да не съдържа живи или мъртви вредители; цвят бял до кремав, без мирис на мухъл и запарено. Зелени и неолющени зърна не се допускат-ЕКСТРА ИЛИ ПЪРВО КАЧЕСТВО	кг.	в полиетиле нова торбичка по БДС по 1 кг	цена за 1 кг	500	1,350	675,00
4	Зрял фасул бял - без начупени зърна и следи от вредители, чист без наличие на примеси, да отговаря на първо качество , в пакет	кг.	в ПАКЕТ по 1 кг	цена за 1 кг	300	2,250	675,00
5	Леща - без начупени зърна и следи от вредители, чист без наличие на примеси, да отговаря на 1-во качество , в пакет	кг.	в пакет по 1 кг	цена за 1 кг	140	2,700	378,00

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

6450 ,Харманли
 пл. Възраждане 1
 тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,
 e-mail: obshtina@harmanli.bg

**HARMANLI MUNICIPALITY**

6450 ,Harmanli
 1 Vazrazhdane sq.
 tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525,
 www.harmanli.bg

6	Сол йодирана - цвят бял, вкус - чисто солен; мирис не се допуска; механични примеси не се допускат	кг.	в полиетиле нови пликкове по БДС	цена за 1 кг	80	0,250	20,00
7	Червен пипер - външен вид - хомогенен прахообразен продукт; вкус - специфичен за смлян пипер, без лютивина- в пакетчета от 0.080кг	бр./0.080 кг	пликове, екструдирани с полиетиле н по БДС	цена за 1 кг	15	5,800	87,00
8	Черен пипер - млян и пресят; цвят - кафяво до черен, вкус - парливо лютив	бр. - 0.010 кг.	фолирани пликчета торбичка по БДС	цена за 1 кг	1	15,000	15,00
Прогнозно количество бр:					2076		3470,00
V.ЗЕЛЕНЧУЦИ: ПРЕСНИ И КОНСЕРВИРАНИ							
1	Моркови пресни с външен вид - кореноплоди пресни правилно оформени, цели, гладки, здрави, неразклонени, чисти с типична за сорта форма	кг	в насипно състояние в дървени или пластмасови касети по БДС	цена за 1 кг	22	1,000	22,00
2	Картофи късни - клубени цели свежи, чисти непозеленели, непокълнали, еднородни по окраска и форма с втвърдена кожа и характерна за сорта консистенция	кг	в насипно състояние в мрежести торбички. Във всяка торбичка се поставя лук от един и същ сорт, качество и големина	цена за 1 кг	450	0,600	270,00



3	Домати - цели, белени стерилизирани - в опаковката цели домати без плододръжки, обелени, непроведени от болести и вредители; вкус и мирис - свойствени за зрели стерилизирани домати; цвят на плода и заливката - еднородни червени	бр. - 0.680 кг.	в стъклен буркан от 0.680 кг.	цена за 1 кг	1000	1,23	1230,00
4	Зелен фасул- консерва - шушулки цели или нарязани без дръжки или връхчета, без повреди от болести и вредители, с цвят, характерен за сорта; заливката почти прозрачна, без утайка	бр. - 0.680 кг.	в стъклен буркан от 0.680 кг.	цена за 1 кг	500	1,23	615,00
5	Гювеч стерилизиран - цвят характерен за зеленчуците, претърпели технологична обработка; вкус и мирис - свойствени за вложените съставки, страничен вкус и мирис не се допуска	бр. - 0.680 кг.	в стъклен буркан от 0.680 кг.	цена за 1 кг	100	1,23	123,00
6	Гъби-консерва	бр. - 0.680 кг.	в стъклен буркан - 0.680 кг	цена за 1 кг	100	1,75	175,00
7	Лютеница	бр. - 0.314 кг.	в стъклен буркан - 0.314 кг	цена за 1 кг	225	1,20	270,00
	Прогнозно количество бр:				2397		2705,00
	Прогнозно количество бр(общо):				18773		
	Прогнозна стойност:						25800,00

2.Чл. 2. на Договора се изменя така:Договорът се сключва със със срок до 31.08.2017г..

3.Чл. 3.(1) на Договора се изменя така:Цената на договора е 78 803.00лв(седемдесет и осем хиляди осемстотин и три лева)лева без ДДС или 94563.60лв. (деветдесет и четири хиляди петстотин шестдесет и три лева и 60ст.) с вкл. ДДС

Изпълнителят е внесъл/представил гаранция за изпълнение на предмета на настоящото допълнително споразумение в размер на 774,00 лв. която се равнява на 3 % от стойността на горе посочената Количествено-стойностна сметка, която се освобождава при условията посочени в договора. Всички останали клаузи по основния договор остават непроменени и запазват действието си.Настоящото споразумение се изготви и подписа в 3 /три/ еднообразни екземпляра, 2 /два/ за Възложителя и 1 /един/ за Изпълнителя и е неразделна част от договора.

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

6450 ,Харманли
пл. Възраждане 1
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525,
e-mail: obshtina@harmanli.bg



HARMANLI MUNICIPALITY

6450 ,Harmanli
1 Vazrazhdane sq.
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525,
www.harmanli.bg

Допълнителното споразумение влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и е неразделна част от договор №752 от 05.10.2016г.

Приложения към Допълнителното споразумение:

1. Количествено-стойностна сметка /КСС/ на допълнителните количества хранителни продукти.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ :
МАРИЯ КИРКОВА
КМЕТ НА ОБЩИНА ХАРМАНЛИ

ИЗПЪЛНИТЕЛ

ЕТ "ЙОРДАНКА КЕРЕЗ"

НИКОЛАЙ КОЛЕВ
ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ

СЪГЛАСУВАЛ
Т. СТАНКОВА
ЮРИСКОНСУЛТ

Подписите в този документ са замислени на
основани ел. 2 ал. 2 ч. 5 от ЗЗП във връзка с
ел. 42 ал. 5 от ЗОП.

Вярно с оригинала, подписан та хартия!